

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ****Construction/Stavba:** 170085 Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ náměstí Míru**Object/Objekt:** 01 DOD Dodatky**Budget/Rozpočet:** ZL 30 Dodávka a montáž systému generálního klíče**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** BREX spol., s r.o.**Basic price / Základní cena:** 87 355,49 Kč**Price total / Cena celková:** 87 355,49 Kč**VAT / DPH:** 18 344,65 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 105 700,14 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 87 355,49 Kč**Prepared by /
Vypracoval zadání:****Date of briefing /
Datum zadání:****Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:****Date of completion /
Datum vypracování nabídky:**

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba:	170085	Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ náměstí Míru
Object/Objekt:	01 DOD	Dodatky
Budget/Rozpočet:	ZL 30	Dodávka a montáž systému generálního klíče

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
767			Konstrukce zámečnické				
1	R-Zam-001		Vložka 29+35 - dodávka	KUS	79,0000	547,400	43 244,60
2	R-Zam-002		Vložka 40+50 - dodávka	KUS	19,0000	708,400	13 459,60
3	R-Zam-003		Příplatek za povrch. Úpravu - dodávka	KUS	98,0000	36,230	3 550,54
4	R-Zam-004		Zaměření montáž	KUS	98,0000	172,500	16 905,00
5	R-Zam-005		Klíč H+G FAB 300hd - dodávka	KUS	85,0000	119,950	10 195,75
767			Konstrukce zámečnické				87 355,49

Celkem:**87 355,49**